

Subject: Introduction of Mandatory Time-Bound Sections in MCQ Based Examinations – Mathadi Recruitment Examination (29 & 30 July)

1. Mathadi Recruitment Examination has decided to introduce mandatory time-bound sections in its MCQ-based computer-based examination to enhance the security and sanctity of the examination.

१. माथाडी भरती परीक्षेमध्ये संगणक-आधारीत MCQ परीक्षेसाठी परीक्षेची सुरक्षा व पावित्र्य वाढविण्यासाठी अनिवार्य वेळ-बद्ध गट लागू करण्यात आले आहेत.

1. The question paper will be divided into four mandatory time-bound groups (A, B, C & D). Each group will contain 25 questions with 30 minutes allotted. Candidates cannot move to the next group before completion of the allotted time. After a group's time expires, candidates cannot revisit or modify responses. The next group will start automatically.

२. प्रश्नपत्रिका चार कालबद्ध गटांमध्ये (A, B, C व D) विभागलेली असेल. प्रत्येक गटात २५ प्रश्न व ३० मिनिटांचा वेळ असेल. संबंधित गटाचा वेळ पूर्ण होईपर्यंत पुढील गटात जाता येणार नाही. वेळ संपल्यानंतर त्या गटातील प्रश्नांचे पुनरावलोकन किंवा उत्तरांमध्ये बदल करता येणार नाही. पुढील गट आपोआप सुरु होईल.

3. Candidates may mark questions for review within the current group before the allotted time expires. Questions marked for review will be evaluated.

३. उमेदवारांना चालू गटातील प्रश्न पुनरावलोकनासाठी चिन्हांकित करता येतील. गटाचा वेळ संपल्यापूर्वी त्या प्रश्नांचे पुनरावलोकन करता येईल. पुनरावलोकनासाठी चिन्हांकित प्रश्नांचे मुल्यमापन केले जाईल.

Pattern of Examination / परीक्षेचे स्वरूप

Sr.	Subject	Group A	Group B	Group C	Group D
1	English	4	4	4	3
2	Marathi	4	4	3	4
3	Intellectual Questions	4	3	4	4
4	General Knowledge	3	4	4	4
5	labour Law Mathadi Act Security Guard Act	10	10	10	10
	Questions	25	25	25	25
	Time	30 Minutes	30 Minutes	30 Minutes	30 Minutes

The Mock Test link for candidates to practice and familiarize themselves with the examination interface and the group-wise timer functionality.

<https://cdn4.digialm.com/OnlineAssessment/index.html?33058@@M211>